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VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2015/2016
CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

AS.D. Cronomelristi - Zeitnehmer
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Proving Bozen - Provincia Balzano

POS NUM NUM
PETT CODICE
2 5 TO0446
6 14  VO3Fz
1 27  T0447
2 20 T044M
7 32 T0444
14 46 V0406
37 128  TO8ED
39 80  VO3FY
2 142 NOKV7
9 163 NOD89
9 177 RORN3
19 220 POHTN
7 12 VO02E
4 22 TO2LN
3 34 RO1PJ
8 50 ROA2K
3 94 NO3MC
22 96 ROKMO
25 154 P02J1
33 153  TOO8E
1 207 NOO2F
8 208 NO2R7
1 7  T0941
2 55 NOE9R
34 114  TO44N
1 134 NOD58
7 193 POHD5
26 174 ROACV
4 1 V04X0
12 13 TO8HK
6 17 TO8VP
12 52 RODV7
2 69  T0518
3 150 NO47E
6 156 N043Y
33 213 RODV5
37 201 POMMS5
1 57  VO047R
5 41 V047K
5 120 T02X9
40 113  VO047M
2 179 R0O9T1
25 186 RO9RZ
3 28  VO01P1
9 26 VO9w9
1 102 ROKN9
8 99 ROATO
5 168 NOHAK
32 169 PORPC

10-01-2016 / SEISERALM

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ22 ASC KASTELRUTH
KERSCHBAUMER Nele
PLUNGER Nadia
STUEFER Jordan
OBERFRANK Arno
SATTLER Nicole
HOFER Marie
FILL Alex
MAHLKNECHT Niklas
HENNICKEN Lara Katharina
TROCKER Sara
HOFER Simon
GABLONER Manuel

2 BZ44 ASC SARNTAL
HOFER Nina
STAUDER Jonas
HOFER Hanna
TROMPEDELLER Vicki
WEGER Michael
ANGIOLINI Thomas
STAUDER Tamara
ESCHGFELLER Hanna
KROESS Marius
RUNGGER Jonas

3 BZ16 SC JOCHGRIMM
ERSCHBAUMER Anja
PERNSTICH Nora
BERTIGNOLL Pirmin
CODALONGA Gabi
FRANZELIN Jakob
URSCH Thomas Julian

4 BzZ35 SC DEUTSCHNOFEN
ZELGER Flora
GIBITZ Thea
BRUNNER Jonas
PICHLER Linda
ZELGER Laurin
ZELGER Lea
PICHLER Nadia
MAHLKNECHT Jonathan
BRUNNER Mirco

5 BZ53 SV VOELS AM SCHLERN
TROCKER Nadin
MITTERSTIELER Elena
KLEINRUBATSCHER Max
HASELRIEDER Peter
LANTSCHNER Markus
MARMSOLER Matthias

6 BZGO ASC SEISER ALPE
SENONER Laurin
SCHERER Jeremias
FILL Jakob Andreas
GOLLER Walter
MATUELLA Aimee
STEFANEL Anna

ANNO

2008
2008
2008
2008
2006
2007
2007
2006
2005
2004
2005
2005

2009
2008
2007
2006
2007
2006
2005
2005
2004
2004

2008
2006
2006
2004
2005
2004

2009
2008
2008
2006
2006
2004
2004
2005
2005

2007
2007
2006
2007
2005
2005

2008
2009
2006
2006
2004
2004
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COD.

Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22

Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44

BzZ16
BZ16
BzZ16
BzZ16
BzZ16
BzZ16

BzZ35
Bz35
BzZ35
Bz35
Bz35
BZ35
Bz35
BzZ35
Bz35

Bz53
Bz53
Bz53
BzZ53
Bz53
BzZ53

BZGO
BzGO
BZGO
BzGO
BzGO
BzGO

SOCIETA'

504

ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH

385

ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL

SC
SC
SC
SC
SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SV
SV
SV
SV
SV
SV

321
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM

314

DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

VOELS AM
VOELS AM
VOELS AM
VOELS AM
VOELS AM
VOELS AM

276

SCHLERN
SCHLERN
SCHLERN
SCHLERN
SCHLERN
SCHLERN

274

ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

TEMPO TOTALE

52.22
58.07
46.79
50.61
46.18
52.50
1'00.45
1'01.33
42.26
45.36
44.04
46.05

58.83
50.81
43.01
47.00
44.79
53.09
52.10
58.54
41.26
43.32

45.88
41.28
59.99
42.16
43.07
47.48

56.22
1'05.98
52.59
50.62
44.33
42.52
44.86
49.19
51.00

40.76
45.33
45.25
1'02.20
41.47
47.37

50.71
1'02.81
41.45
45.74
43.73
55.28

PUNTI

80
40
100
80
36
18
0
0
80
29
29
12

36
50
60
32
60

o

100
32

100
80

100
36

50
22
40
22
80
60
40

100
45
45

80

60
29
100
32
45
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dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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16
11
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15
12
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11
16
18
17
13
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43

12

45

28

32

11

19

32
29

NUM
PETT

195

53
38
97
131
158
171
182
211

31
129
84
170
222
226

51
132
167
160
219
210

49
78
65
184
228

60
63
111
70
136
141
198
172

231
233
235
239
242
240

11
89
157
140
214

151
188
203

244
246
247
248

NUM
CODICE

R093T

VO9E7
VO9ED
TOAA7
VO9DT
TOAAS
TOAAA
ROEM3
TOAA1
POT3K
ROJRA

RO9DP
ROE3D
ROA3M
LAF73

NO2AZ
NO035C

ROAAX
NOKRD
NO4WP
NOHN9
NO8LH

POMM3

NOFXN
POK6V
ROCLZ
POJP7
TO5P3

ROHKV
TO0120
ROHY3
POYNF
TO011Z
NOCR3
NO34T
NO1R9

TO96E
TO096D
TO96K
MO88N
LAGAE
M0980

POKP6
TO79M
Noc2y
MO6P8
M06ZX

POJOH
MO4WX
M0J4X

V04W3
V0592
V0506
V04vz

10-01-2016 / SEISERALM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

RAUTER Felix

7 BZ52 ASV RITTEN SPORT
KLOTZ Viktoria
KOLER Dorothea
ENGL Elisa
PRAST Elisa Sophie
VON LUTTEROTTI Benedikt
LINTNER Anton
PUNTAIER Karoline
PEER Julia
ENGL Hannes
MAYR Leopold

8 BZ99 ASC KALTERN
GREGORI Madlen
MERANER Jannik David
DICHRISTIN Raphael
MORANDELL Greta
DICHRISTIN Ivan
SINN Tobias

9 BZ32 ASC EGGEN
HOLZMANN Kiara
ROHREGGER Shaun
PICHLER Viktoria
DAROCCA Anina
WELSCHER Maximiliam
PICHLER Lukas

10 BZ89 ASV ALDEIN
PICHLER Heidi
SOLDERER Peter
KALSER Erik
KALSER Marc
GIANMOENA Philip

Bz41 ASE CATINACCIO
SANDINI Zoe
GURNDIN Leonie
BIANCHI Davide
BRUNNER Maximilian
BRUNNER Sara
LODA Benedetta
BALDIN Alessandro
MARCHESE Tiziano

12 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
DAMIAN Nora
KIRCHER Michael
OBKIRCHER Finn
PLANK Irina
PATTIS Alex
KAFMANN Ivan

13 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
FRANCESCHINI Isabel
MESSMER Andreas
GOLLER Marie
FRANCESCHINI Anna Sofia
GLOEGGL Alexander

14 BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
D'AMICO Greta
FRASNELLI Edoardo
STILLI Leonardo

15 BZC4 ASC TERLAN
FRANZ Greta
FISCHNALLER Viktoria
SITZMANN Jakob
FRANZ Lena

ANNO

2005

2008
2008
2007
2006
2006
2007
2004
2005
2004
2004

2006
2006
2007
2005
2004
2005

2006
2006
2004
2005
2004
2005

2006
2006
2007
2005
2005

2006
2006
2006
2006
2004
2005
2004
2004

2007
2007
2007
2005
2004
2005

2008
2007
2005
2005
2005

2005
2004
2004

2008
2006
2006
2005
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COD.

BzGO

Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52

BZ99
BZ99
Bz99
BZ99
BZ99
BZ99

Bz32
Bz32
Bz32
Bz32
Bz32
Bz32

Bz89
Bz89
Bz89
Bz89
Bz89

Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41

Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85

BzC2
BzC2
BzC2
BzC2
BzC2

Bz34
BZ34
Bz34

BzC4
BzC4
BzC4
BzC4

SOCIETA'

ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASD
ASD
ASD

ASC
ASC
ASC
ASC

SEISER ALPE

259
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

241
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN

168
EGGEN
EGGEN
EGGEN
EGGEN
EGGEN
EGGEN

133
ALDEIN
ALDEIN
ALDEIN
ALDEIN
ALDEIN

133
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO

96
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN

87
AUER RAIFFEISEN
AUER RAIFFEISEN
AUER RAIFFEISEN
AUER RAIFFEISEN
AUER RAIFFEISEN

43
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO

38
TERLAN
TERLAN
TERLAN
TERLAN

TEMPO TOTALE

46.65

55.57
56.75
51.69
54.40
48.19
49.62
45.98
49.23
44.42
45.21

49.68
46.25
47.53
43.62
41.57
42.24

44.06
45.10
45.21
50.58
45.11
46.61

47.03
45.63
45.72
44.30
48.65

53.42
54.02
47.71
47.72
49.48
49.50
44.96
50.53

50.41
49.86
51.99
49.94
45.08
46.41

1'00.32
1'04.65
45.06
48.95
56.21

54.05
42.56
48.81

1'02.41
58.35
57.67
54.11

PUNTI

8

60
45
20
14
20
16
26
20
24
14

26
29
26
50
60
50

50
50
32
11
16

29
40
36
26

16
15
24
22
18
16
22

24
15
13
14
20
10

29

36
22

40

24
12
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE
39 249 V04WO0
47 259 V0508
28 197 MOD1A
30 121 POLWP
36 125 TO5VN

10-01-2016 / SEISERALM

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

JAKOMET Hannes
ALESSANDRINI Moritz

16 BZ62 ASV TRAMIN
WEISSENSTEINER Simon

17 BZJF ASV TRUDEN
LUDWIG Brian
FRANZELIN Manuel

ANNO

2005
2004

2004

2007
2007

ESPOSTA ORE: 13.05

CcoM

23

23

COD.

BzC4
BzC4

Bz62

BZJF
BZJF

SOCIETA'

ASC TERLAN
ASC TERLAN

ASV TRAMIN

ASV TRUDEN
ASV TRUDEN

TEMPO TOTALE

PUNTI
52.08 0
1'03.83 0
48.46 3
55.79 1
1'00.02 0
LA GIURIA
SC/3
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